BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:                    /TB-TĐHHN Hà Nội, ngày          tháng        năm 2019

THÔNG BÁO

V/v: Đăng ký tham dự xét giải thưởng KOVA lần thứ 17 năm 2019

Căn cứ vào Thông báo ngày 02/5/2019 của Tập đoàn Sơn KOVA về việc

trao giải thưởng KOVA lần thứ 17 năm 2019 (văn bản đính kèm).

Nhà trường Thông báo thông tin về giải thưởng để sinh viên được biết và

đăng ký tham dự nếu đủ điều kiện (Lưu ý hạng mục Triển vọng và Học bổng

Nghị lực). Hồ sơ đăng ký tham dự gửi về Khoa, Bộ môn quản lý sinh viên,

Khoa/Bộ môn quản lý sinh viên xét duyệt sơ loại và gửi về Phòng Công tác sinh

viên trước ngày 31/5/2019 để tổng hợp trình Lãnh đạo Nhà trường xét chọn và

giới thiệu cho Uỷ ban giải thưởng KOVA xem xét trao giải thưởng.

Căn cứ Thông báo, Nhà trường yêu cầu các Khoa/Bộ môn quản lý sinh

viên, Chủ nhiệm lớp và Lớp trưởng các lớp phổ biến cho sinh viên trong lớp được

biết và thực hiện. Các vấn đề chưa rõ liên hệ Phòng Công tác sinh viên để được

hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (Để báo cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng (Để biết);

- Các Khoa, Bộ môn quản lý sinh viên (Thực hiện);

- Chủ nhiệm lớp (Thực hiện);

- Website Nhà trường;

- Lưu: VT, CTSV(2).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Quý Nhân

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-04T14:40:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưởng<nvhuong_tr@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-06T07:36:44+0700
	Việt Nam
	Phạm Quý Nhân<pqnhan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-06T07:36:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Quý Nhân<pqnhan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-06T08:32:52+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-06T08:33:04+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-06T08:33:13+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-06T08:33:25+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!